CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

-

'AÇÃO No 5991 2017

't 1k8R 21
Súmula: Indico ao Governo Municipal
a necessidade de executar uma OS! dent?
Operação Tapa Buraco em Toda a

1
Extensão da Rua dos Amazonenses -

Pq. Suburbano! ltapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares

, para que solicite ao órgão
municipal competente de executar uma Operação  Tapa Buraco em 1200 d-4-%~ ç~
Rua dos Amazonenses - Pq. Suburbano! Itapevi -SP

. U 1G O

Justificativa \ Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Solicito a possibilidade de executar uma Operação Tapa Buraco urgente em

toda a extensão da Rua dos Amazonenses
- Pq. Suburbano / ltapevi-SP. Trata-se

de uma solicitação dos moradores do bairro diretamente a mim devido aos buracos,

que estão na foto em anexo, trazendo prejuízos e colocando em risco a vida de

condutores e pedestres. Saliento que na via transitam ônibus também o que tem

prejudicado o serviço de transporte coletivo na região.

Sala das Sesses,B.envindo Moreira Nery, 28 de Março de 2017.

UNILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - www.camai-aitapevi.sp.gov.br

i

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO INDICAÇÃO - N° 599/2017

Ref: Operação Tapa Buraco em Toda a Extensão da Rua dos Amazonenses —

Pq. Suburbano

_____ :J2í,

IV ILDO A 	DA HORA
READOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www camaraitapevi.sp.gov . br